
 
 

Nasza firma realizuje projekt dofinansowany z Krajowego Planu Odbudowy w ramach 

działania A1.2.1 Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje 

pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności.  

Tytuł przedsięwzięcia MŚP: „Dywersyfikacja działalności przedsiębiorstwa ROBERT 

KORSZLA SIEĆ HOSTELI ROBERTO w zakresie organizacji event'ów dla producentów 

gier komputerowych na terenie województwa mazowieckiego poprzez zakup 

wyspecjalizowanych elementów oraz realizację usługi szkoleniowej i doradczej.” 

 

Celem realizowanego projektu jest zwiększenie konkurencyjności i odporności 

przedsiębiorstwa poprzez rozszerzenie działalności o organizację even’tów dla 

producentów gier komputerowych zgodnych z kodem PKD: 82.30.Z. Dofinansowanie 

umożliwi realizację celu poprzez inwestycje w nowoczesną infrastrukturę, a także 

wdrożenia usługi doradczej i szkoleniowej, pozwalając na oferowanie kompleksowych 

usług. Dzięki niniejszej dywersyfikacji firma nie tylko poszerzy swoją ofertę, ale także 

zyska większą elastyczność operacyjną, co zwiększy jej odporność na sytuacje 

kryzysowe, takie jak ograniczenia wynikające z pandemii, czy inne zakłócenia 

gospodarcze. 

 

Grupą docelową będą producenci gier komputerowych oraz wszystkie osoby fizyczne, 

w tym miłośnicy gier komputerowych, zainteresowane uczestnictwem w wydarzeniach, 

testowaniem premierowych tytułów, a także spotkaniami z twórcami gier. 

 

Efektem realizacji projektu będzie wprowadzenie nowej usługi w obszarze organizacji 

eventów, dedykowanej branży gier komputerowych. Jednocześnie przyczyni się to do 

zwiększenia widoczności i możliwości promocyjnych producentów gier komputerowych, 

którzy nawiążą nowe relacje z odbiorcami oraz partnerami biznesowymi. Osoby 

uczestniczące w eventach – gracze i pasjonaci gamingu – zyskają okazję do 

bezpośrednich spotkań z twórcami, udziału w premierach gier oraz dostępu do 

unikalnych treści. Branża gier komputerowych zyska nowoczesne narzędzie wspierające 

promocję produktów, ich testowanie oraz rozwój innowacyjnych form komunikacji  



 
 

z rynkiem. Efektywna realizacja przedsięwzięcia będzie możliwa dzięki zakupowi 

profesjonalnego sprzętu gamingowego, wdrożeniu nowoczesnych rozwiązań cyfrowych, 

uruchomieniu dedykowanej strony internetowej z systemem rezerwacji, a także 

wykorzystaniu mobilnych stacji zasilania opartych na panelach fotowoltaicznych. 

Wsparciem procesu rozwoju będzie również skorzystanie z usługi doradczej 

i szkoleniowej, które pozwolą zoptymalizować strategię działania i jakość oferowanej 

usługi. 

 

Przedsięwzięcie MŚP będzie zgodne z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej. 

Zachowana zostanie zgodność́  z zasadą równości szans i niedyskryminacji oraz z zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty/usługi przedsięwzięcia będą spełniały 

standardy dostępności. Inwestycja będzie miała pozytywny wpływ na realizację zasady 

zrównoważonego rozwoju, z korzyścią zarówno dla środowiska, jak i dla społeczności 

lokalnej oraz szerzej - rynku i gospodarki. Przedsięwzięcie MŚP wykazuje pełną zgodność́  

z zasadą DNSH. 

 

Wartość przedsięwzięcia ogółem: 525 641,09 PLN 

Wartość dofinansowania z UE: 385 456,90 PLN 


